Die ideale Lösung für
fortschrittliche industrielle
Anwendungen
BP WÄGESCHIENEN SERIE "BP"
Ein Paar robuste und vielseitig einsetzbare
modulare Wägeschienen, die leicht unter
jede Wägekonstruktion anzubrigen sind.
Besonders geeignet zum Wiegen starrer

OPTIONEN (WERDEN IM WERK EINGEBAUT):
Anschluß an Anzeige und Kalibrierung mit Eichung CE-M 3000e oder 2 x 3.000e (mit einer Anzeige aus Abschnitt B).
Hochauflösende Version für die innerbetriebliche Anwendung.
BEISPIEL 1
  VERSIONEN
Versioni disponibili
Codice
l x w x h
(mm)
Max
(kg)
d
(g) (g)* 2R (g)*
d HR
(g)*
BPSI15  400x80x105 15 2 5 -- 1
BPSI30  400x80x105 30 5 10 5-10 2
BPSI60  400x80x105 60 10 20 -- 5
BPSI150  400x80x105 150 20 50 20-50 10
BPM60 600x105x130 60 10 20 10-20 5
BPM150 600x105x130 150 20 50 20-50 10
BPM300 600x105x130 300 50 100 50-100 20
BPX150 800x135x130 150 20 50 20-50 10
BPX300 800x135x130 300 50 100 50-100 20
BPX600 800x135x130 600 100 200 100-200 50
BPL600 1200x150x120 600 100 200 100-200 50
BPL1500 1200x150x120 1500 200 500 200-500 100
BPL3000 1200x150x120 3000 500 1000 500-1000 200
BPL6000 1200x150x120 6000 1000 2000 1000-2000 500
(*) Divisioni ottenibili solo con le relative opzioni, in abbinamento a indicatore di peso Dini Argeo.
NOTE:
Nelle versioni BPSI il valore dell'altezza è dato dall'altezza della barra pesatrice (h= 85 mm) più l'altezza di un antivibrante (h= 20
mm), necessario per evitare oscillazioni della barra durante la fase di pesatura.